РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

             					  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «15» июля  2019г.    			                                         № 38

	О признании утратившим силу постановления администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  05 ноября  2014 года    № 35                       «О порядке ведения книг регистрации захоронений, установки надгробий и выдачи свидетельств о регистрации захоронений и выдачи свидетельств о регистрации захоронений на территории Краснокоротковского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.»

       Во исполнение представления прокурора Новоаннинского района от 08.07.2019 г № 7-39-2019, в соответствии со ст. 1 Федерального закона от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», федеральным законом от 16.07.2018 № 86-ОД  и с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  05 ноября 2014 года    № 35                       «О порядке ведения книг регистрации захоронений, установки надгробий и выдачи свидетельств о регистрации захоронений и выдачи свидетельств о регистрации захоронений на территории Краснокоротковского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальной странице в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Краснокоротковского
    сельского поселения                                          	           В.Ф. Красиков

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

             					  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «15» июля  2019г.    			                                         № 39

	О признании утратившим силу постановления администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  17 июля  2015 года    № 25                       «Об утверждении Положения о порядке транспортировки тел
умерших граждан на территории Краснокоротковского сельского поселения  в морги медицинских учреждений»

       Во исполнение представления прокурора Новоаннинского района от 08.07.2019 г № 7-39-2019, в соответствии со ст. 1 Федерального закона от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», федеральным законом от 16.07.2018 № 86-ОД  и с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  07 июля  2015 года    № 25   «Об утверждении Положения о порядке транспортировки тел умерших граждан на территории Краснокоротковского сельского поселения  в морги медицинских учреждений»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальной странице в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Краснокоротковского
    сельского поселения                                          	           В.Ф. Красиков

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

             					  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «23» июля  2019г.    			                                         № 40

	Об изменении адреса объекта адресации

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов»,  в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Присвоенный ранее адрес объекта адресации: Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный район, Краснокоротковское сельское поселение, Краснокоротковский хутор, Центральная улица, домовладение 93 изменить на адрес: Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный район, Краснокоротковское сельское поселение, Краснокоротковский хутор, Центральная улица, дом 93А.
	2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальной странице в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          4.Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Краснокоротковского
    сельского поселения                                          	           В.Ф. Красиков